２０２０年２月吉日

洞薬会会員 各位

                 洞薬会会長       入江 利行

                              洞薬会例会理事        橋本 裕数

                                      例会企画委員長       原 知斉

第２２５回洞薬会例会のご案内

 謹啓 立春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

    さて、第２２５回洞薬会例会を下記の要領で開催いたします。

     ご多忙中の事と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数ご出席ください

 ますようお願い申し上げます。                                謹白

                  記

    日 時   ２０２０年３月１９日（木） １８：４５～２０：３０

    場 所    ステーションホテル小倉  5階 飛翔の間

                      北九州市小倉北区浅野1丁目1－1（TEL:093-541-7111）

                      司会：原  知斉 先生（新小文字病院）

             座長：檜田 房男 先生（芦屋中央病院）

情報提供（18：45～19：00）

  タクロリムス錠「トーワ」の製剤工夫

OIC推進部 西日本がん免疫領域課 冨浦 怜 様

共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会） 福岡県病院薬剤師会 東和薬品株式会社

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム（項目Ⅱ-3）1単位に該当します。（予定）

※本研修において日本薬剤師研修センターの受講シールを配布致します。

※非会員の方は参加費として１０００円を徴収させていただきます。（学生、研修生は除く）

※日本薬剤師研修センターシールを希望される先生は、当日受付にて薬剤師免許番号の記入が必要

となります。免許番号が不明な場合は、シールの配布が出来ませんのでご注意下さい。

【特別講演】19：00～20：30

『その健康食品、本当に安全ですか？

―危険な健康食品から患者を守るための方法の実践―』

演者：中国学園大学 現代生活学部 人間栄養学科 教授 波多江 崇 先生